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ת"פ 37881/03/16 – מדינת ישראל נגד ר ק-בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

06 דצמבר 2016 ת"פ 37881-03-16 מדינת ישראל נ' ק
 בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חן יבין
המאשימה

נגד
ר ק-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו בשם עו"ד נעם בונדר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.      הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם כלפי בת זוג ואיומים עבירות לפי סעיפים 382(ב) ו-
192 בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2.      נסיבות המקרה הן שביום 15.3.2016 הוא התעמת עם בת-זוגו לשעבר. במהלך העימות הוא תקף אותה
גרם לה גם  כתוצאה מכך  ציפורניו.  בזרועה את  נועץ  ידה כשהוא  סובב את  בידה,  בחוזקה  אותה  בכך שתפס 
לסימנים אדומים בזרועה. באותו אירוע הוא גם איים עליה כשאמר לה "אין לך מושג איך, איך אני רוצה לפוצץ

אותך להרוג אותך פה" וזאת כדי להפחידה.

3.      הצדדים הגיעו להסדר טיעון ועתרו במשותף להשית על הנאשם 2 חודשי מאסר שיכול וירוצו בעבודות שירות,
וזאת בניכוי תקופת מעצר וכן פיצוי מוסכם למתלוננת.

4.      הנאשם כבן 24 היום. יש לו עבר בעבירות של תקיפת שוטר ועבירות סמים. יש לו גם עבר בעבירה של שוד
משנת 2008.

של בעבירה  מדובר  המתלוננת.  של  וכבודה  ביטחונה  על  שמירה  של  המוגנים  הערכים  על  פגע  הנאשם        .5
לרבות עברו  נוכח  בוודאי  הנאשם,  עם  ביותר  מקל  המוסכם  העונש  אלו,  דברים  רקע  ועל  במשפחה  אלימות 
בתחום האלימות. עם זאת, עדיין לא התקיימו התנאים להתערבות בית המשפט בהסדר הטיעון, בית המשפט
פני צופה  ענישה  באמצעות  יבוצע  האיזון  ראייתיים.  קשיים  על  גם  שמלמד  האישום  כתב  של  לתיקון  גם  מודע 

עתיד. אחת הסיבות לאמץ את ההסדר היא נכונותו של הנאשם לשלם פיצוי מתוך סכום הפיקדון.

6.      התקבלה חוות דעת חיובית של הממונה על עבודות השירות.

7.      נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
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(א)        2 חודשי מאסר בניכוי תקופת מעצרו מיום 16.3.2016 ועד 11.4.2016. המאסר (לאחר הניכוי
האמור) ירוצה בדרך של עבודות שירות בעירית אופקים במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות ביום או

לפי קביעה אחרת של הממונה על עבודות השירות.
במפקדת השירות  עבודות  על  הממונה  במשרדי   08:00 שעה   3.4.2017 ביום  עונשו  לריצוי  יתייצב  הנאשם 

מחוז דרום של שב"ס ליד כלא באר-שבע.
אני מזהיר את הנאשם שעליו לנהוג בהתאם לכללים ולתנאים שתקבע הממונה על עבודות השירות ושאם לא

יעשה כן יכול ויופסקו עבודות השירות והוא יידרש לרצות את יתרת עונשו בכלא.
(ב)         8 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע. אני מוצא

לנכון להבהיר לנאשם שכל עבירת אלימות כלפי המתלוננת, היא עבירת אלימות מסוג פשע.
(ג)          6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, לרבות

איומים.
(ד)         הנאשם יפצה את המתלוננת, ע.ת 1, בסך של 2,000 ₪. הפיצוי ישולם באמצעות קיזוז מהפיקדון

שהופקד בתיק המעצר מ"ת 37916-03-16, וזאת בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה
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